GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 077/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
OBJETO: prestação de serviços bancários necessários ao pagamento dos servidores
municipais ativos e inativos (estatutários, celetistas, comissionados, estagiários,
aposentados e pensionistas), vinculados à administração direta e indireta do Município
de Cafelândia.
VIGÊNCIA : 01/09/2013 a 05/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 30/09/2013.